Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

от 24 декабря 2014  года                                                                                               № 20
станица Приазовская

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 18 декабря 2013 года № 180 "О бюджете Приазовского сельского  поселения Приморско-Ахтарского района  на 2014 год"

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет Приазовского сельского поселения   Приморско - Ахтарского района                  Р Е Ш И Л:
          1. Внести в решение  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 18 декабря  2013 года № 180 "О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2014 год" следующие  изменения и дополнения:

в абзаце 2 подпункта 1 пункта 1 слова "в сумме 14996,3 рублей" заменить словами  "в сумме  14666,3 тыс. рублей";

          абзац 4 подпункта 1 пункта 1  изложить в новой редакции:

"профицит бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в сумме 85,2 тыс. рублей";
в пункте 14  слова "в сумме 6050,9 тыс. рублей" заменить  словами "в сумме 5720,9 тыс. рублей".
          2. В приложение № 2  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 18 декабря  2013 года № 180 "О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2014 год" "Объем поступлений доходов в бюджет Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района  по кодам видов (подвидов) доходов и классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов, на 2014 год" внести следующие изменения и дополнения:
абзац "
	1 03 02230 01 0000 110

1 03 02240 01 0000 110
1 03 02250 01 0000 110

1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на нефтепродукты, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и  местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты*
	1215,0

изложить в  новой редакции:
	1 03 02230 01 0000 110

1 03 02240 01 0000 110
1 03 02250 01 0000 110

1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на нефтепродукты, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и  местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты*
	885,0

в абзаце "1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог" число "3900,0" заменить числом "4230,0".
          3. В приложение № 6  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 18 декабря  2013 года № 180 "О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2014 год" "Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2014 год" внести следующие изменения и дополнения:
          в абзаце  "Всего расходов" число "14996,3" заменить числом "14666,3";

в абзаце "Национальная экономика 04 00" число "6050,9" заменить числом "5720,9";

в абзаце "Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09" число "6050,9" заменить числом "5720,9".
          4. В приложение № 7 к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 18 декабря  2013 года № 180 "О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2014 год" "Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2014 год" внести следующие изменения и дополнения:
          в абзаце "ВСЕГО" число "14996,3" заменить числом "14666,3";
          в абзаце "администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района" число "14996,3" заменить числом "14666,3";

в абзаце "Национальная экономика 04 00" число "6050,9" заменить числом "5720,9";

в абзаце "Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09" число "6050,9" заменить числом "5720,9";

в абзаце "Муниципальный дорожный фонд 04 09 66 0 0000" число "6050,9" заменить числом "5720,9";
в абзаце "Ведомственная целевая программа "Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в 2014 году 04 09 66 0 1855" число "653,0" заменить числом "323,0";

в абзаце "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 04 09 66 0 1855 200" число "653,0" заменить  числом "323,0".
          5. В приложение № 8  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 18 декабря  2013 года № 180  "О бюджете Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2014 год" внести следующие изменения и дополнения:

          в абзаце "ВСЕГО" число "14996,3" заменить числом "14666,3";

          в абзаце "администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992" число "14996,3" заменить числом "14666,3";

в абзаце "Национальная экономика 992 04 00" число "6050,9" заменить числом "5720,9";

в абзаце "Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 992 04 09" число "6050,9" заменить числом "5720,9";

в абзаце "Муниципальный дорожный фонд 992 04 09 66 0 0000" число "6050,9" заменить числом "5720,9";

в абзаце "Ведомственная целевая программа "Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в 2014 году 992 04 09 66 0 1855" число "653,0" заменить числом "323,0";

в абзаце "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 04 09 66 0 1855 200" число "653,0" заменить  числом "323,0".
          6. В приложение № 9 к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 18 декабря  2013 года № 180 "О бюджете Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2014 год" "Источники финансирования дефицита бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, перечень статей и видов источников финансирования дефицитов бюджетов на 2014 год" внести следующие изменения:

          в абзаце "000 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов, всего"  число "244,8" заменить числом "-85,2";

          в абзаце "000 01 05 00 00 00 0000 00 Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета" число "244,8" заменить числом "-85,2";
          в абзаце "000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов"  число "15066,1" заменить числом "14736,1";

          в абзаце "000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов" число "15066,1" заменить числом "14736,1";
          в абзаце "000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков

денежных средств бюджетов" число  "15066,1" заменить числом "14736,1";                                                                                                                                                                                                                                                                                                           в абзаце "000 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений" число "15066,1" заменить числом "14736,1".
          7. Настоящее решение вступает с момента его официального опубликования.
	Исполняющий обязанности главы Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

	Н.Н.Медведева